
Pranešimo įvertinimo laikas

Per 24 valandas įvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

 GA #: 101084457

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

įvertinta
152

pranešta
434

0

100

200

300

400

500



Pašalinto turinio skaičius

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

pranešta
434

0

100

200

300

400

500

pašalinta
278



 GA #: 101084457

Neįvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

pranešta
434

0

100

200

300

400

500

neįvertinta
27



Neapykantą kurstančio turinio pagrindas

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Seksualinė orientacija:
 100 %  



Santrauka

Pranešimų apie neapykantą kurstančius 
komentarus socialiniame tinklapyje „Facebook“ 
vertinimas tampa vis nenuoseklesnis. 
Pranešimai apie neapykantą kurstančius 
komentarus vertinami vis ilgiau. Vartotojas 
nėra tinkamai informuojamas apie pranešimo 
rezultatą. „Patikimo pranešėjo“ kanalas išlieka 
ypatingai svarbus siekiant pašalinti neteisėtus 
neapykantą kurstančius komentarus 
„Facebook“.

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.


